DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA
O ENSINO MÉDIO NO BRASIL: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de AMANDA
CASTELÃO SOUSA , RAFAEL RIANI DE MENDONÇA, VALÉRIA DA SILVA TRAJANO, foi
publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33255

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33255